
Środa Wielkopolska, dnia 22 stycznia 2021 roku

ZP/1/21

Informacja z otwarcia ofert

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym, na podstawie

art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r.,

poz.  2019  ze  zmianami)  pn.  Sukcesywna  dostawa  gazów  medycznych  i  technicznych  wraz  z

dzierżawą butli do Szpitala Średzkiego Serca Jezusowego sp. z o. o. 

Działając na podstawie art.  222 ust.  5  ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień

publicznych  (Dz.  U.  z  2019  r.,  poz.  2019  ze  zmianami)  Zamawiający  informuje  o  ofertach

złożonych w postępowaniu:

Część nr 1: kwota przeznaczona na realizację zamówienia: 14 960,70 zł brutto

1. Linde Gaz Polska sp. z o. o., ul. Prof. Michała Życzkowskiego 17, 31-864 Kraków

Cena: 15 636,24 zł brutto 

Termin płatności faktur: 60 dni

Część nr 2: kwota przeznaczona na realizację zamówienia: 55 298,40 zł brutto

1. Linde Gaz Polska sp. z o. o., ul. Prof. Michała Życzkowskiego 17, 31-864 Kraków

Cena: 57 266,64 zł brutto 

Termin płatności faktur: 60 dni

Część nr 3: kwota przeznaczona na realizację zamówienia: 8 416,87 zł brutto

1. Linde Gaz Polska sp. z o. o., ul. Prof. Michała Życzkowskiego 17, 31-864 Kraków

Cena: 9 311,28 zł brutto 

Termin płatności faktur: 60 dni

Część nr 4: kwota przeznaczona na realizację zamówienia: 14 260,97 zł brutto

1. Air Products sp. z o. o., ul. Komitetu Obrony Robotników 48, 02-146 Warszawa

Cena: 17 055,25 zł brutto

Termin płatności faktur: 60 dni 

Część nr 5: kwota przeznaczona na realizację zamówienia: 81 335,02 zł brutto

1. Linde Gaz Polska sp. z o. o., ul. Prof. Michała Życzkowskiego 17, 31-864 Kraków



Cena: 81 335,02 zł brutto 

Termin płatności faktur: 60 dni

/-/ Paweł Dopierała

Prezes Zarządu


